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21 juni 2017 

NACKA 
KOMMUN 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
Arbets- och företagsnämnden 

§ 59 AFN 2017/51 

.. 
Andrat checkbelopp arbetsmarknadsinsatser 

Beslut 
Arbets- och företagsnämnden föreslår att kommunfullmäktigen fattar följande beslut. 

1. Kommunfullmäktige fastställer checkbeloppet till 6 080 kronor för språk- och 

arbetsintroduktion inom kundvalet arbetsmarknadsinsatser. 

2. Kommunfullmäktige beslutar att det nya checkbeloppet börjar gälla från den 1 

oktober 2017. 

Ärendet 
Checken språk- och arbetsintroduktion finns inom kundvalet arbetsmarknadsinsatser. 

Anordnare inom kundvalet arbetsmarknadsinsatser ges ersättning för att tillhandahålla 

svenska för invandrare. Svenska för invandrare är dock en insats i ett annat kundval. 

Anordnaren kan alltså tillhandhålla insatsen antingen genom att själv vara auktoriserad 

inom kundvalet svenska för invandrare, alternativ sluta överenskommelse med en annan 

anordnare inom det aktuella kundvalet. I den nuvarande checken ges anordnaren inom 

kundvalet arbetsmarknadsinsatser således ersättning som avser en insats i ett annat kundval. 

Detta kan medföra svårigheter för anordnaren att behöva sluta överenskommelse med 

anordnare inom ett annat kundval. Dessutom uppstår administrativa svårigheter att 

säkerställa att anordnare ges rätt ersättning. Det föreslås därför att checkbeloppet för språk

och arbetsintroduktion, inom kundvalet arbetsmarknadsinsatser, reduceras med 1 250 till 6 

080 kronor. Minskningen av ersättningen motsvarar kostnaden för svenska för invandrare, 

inom kundvalet svenska för invandrare. Ersättningen för svenska för invandrare föreslås 

därför fortsättningsvis betalas genom kundvalet svenska för invandrare. Förändringen 

medför inga negativa effekter och är kostnadsneutral. 

Handlingar i ärendet 
Arbets- och företagsenhetens tjänsteskrivelse den 17 maj 2017 

Beslutsgång 
Arbets- och företagsnämnden beslutade i enlighet med förslag till beslut. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdrags bestyrkande 


